
2022 IFBB PRO League x FWJ BLAZE OPEN

開催日 :2022年5月3日（火曜日祝日）

開催場所:東京都江戸川区 江戸川区総合文化センター

カテゴリー:ビキニ ノービス ファーストチャレンジ / Bikini novice first challenge

1 2 3 4 5
1 009．とももと もも 1 1 1 1 1 3
2 007．生田目 絢子 4 2 2 3 2 7
3 008．飯島 佑奈 2 3 3 2 4 8
4 001．石原 敬子 3 4 4 4 3 11
5 004．松本 友香 5 5 5 5 5 15
6 006．ロザノ シャネル 7 7 6 6 6 19
7 002．中野 遥 6 6 7 7 7 20

カテゴリー:メンズフィジーク ノービス ファースト チャレンジ 168cm未満 / Men's Phsyique novice first challenge -168cm

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 016．家入 大樹 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 1 1 1 1 3
2 020．阪本 直気 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 2 4 3 3 8
3 011．山本 将大 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 4 3 2 2 9
4 026．Garrett Bradley ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 3 2 4 4 10
5 019．黒川 貴信 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 5 5 6 5 15
6 015．鈴木 勇太 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 6 7 7 6 19
7 024．根本 優樹 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 8 6 5 9 23
8 034．片山 俊介 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 9 8 8 7 24
9 030．山岡 祐輔 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 7 11 9 8 24
10 018．村井 亮介 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 10 9 11 10 31
11 010．青木 大智 ★ ★ ★ ★ ★ 5 14 13 13 14 14 ー
11 013．天野 開斗 ★ ★ ★ ★ ★ 5 15 14 15 15 15 ー
11 017．常盤 佳宏 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 12 10 12 11 ー
11 022．岡村 廉央 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 11 12 13 13 ー
11 027．落合 健文 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 15 14 10 12 ー
11 012．村瀬 天基 0 ー
11 014．佐藤 佑樹 0 ー
11 021．倉俣 智大 0 ー
11 023．近藤 幾郎 0 ー
11 025．佐々木 尚人 0 ー
11 028．藤山 裕幸 0 ー
11 029．吉田 幸久 0 ー
11 031．⾧谷部 俊宏 0 ー
11 032．⾧谷 浩章 0 ー

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名
小 計

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計



2022 IFBB PRO League x FWJ BLAZE OPEN

開催日 :2022年5月3日（火曜日祝日）

開催場所:東京都江戸川区 江戸川区総合文化センター

カテゴリー:メンズフィジーク ノービス ファースト チャレンジ 175cm未満 / Men's Phsyique novice first challenge -175cm

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 051．全 申賢 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 1 1 2 1 3
2 044．高杉 哲平 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 2 3 1 3 7
3 057．橋詰 正研 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 3 4 4 2 10
4 050．前川 洋幸 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 4 2 3 4 11
5 043．荒井 恵介 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 5 8 5 6 17
6 049．松井 卓実 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 7 5 6 8 20
7 053．内野 恭平 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 9 7 9 5 21
8 058．⾧谷川 忠 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 8 9 10 7 25
9 039．林 大地 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 6 10 8 9 27
10 047．潤 豊 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 10 11 7 10 29
11 036．薄井 龍治 ★ ★ ★ ★ ★ 5 15 15 15 15 15 ー
11 038．杉野 隆平 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 11 6 11 13 ー
11 042．中村 太輔 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 12 12 13 11 ー
11 048．佐藤 亮 ★ ★ ★ ★ ★ 5 14 13 14 14 14 ー
11 056．吉島 諒 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 14 13 12 12 ー
11 035．千葉 哲平 0 ー
11 037．宮下 雄太 0 ー
11 040．堀米 貴士 0 ー
11 041．十文字 開人 0 ー
11 045．関口 達也 0 ー
11 046．東條 康博 0 ー
11 052．江﨑 大晟 0 ー
11 054．小川 由騎 0 ー
11 055．上原 泰周 0 ー

カテゴリー:メンズフィジーク ノービス ファースト チャレンジ 175cm以上 / Men's Phsyique novice first challenge +175cm

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 076．國馬 清治 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 1 1 1 1 3
2 064．山田 力也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 2 2 2 2 6
3 072．竹田 雄貴 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 3 3 3 3 9
4 067．宮下 賢 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 5 4 4 4 12
5 081．勝間 淳 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 4 7 6 5 17
6 068．城島 寛 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 7 6 9 6 19
7 077．中村 和矢 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 6 5 7 7 20
8 065．正田 紀一朗 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 8 9 5 8 24
9 060．中野 亮 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 12 8 10 9 29
10 079．高橋 克優 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 9 10 8 12 31
11 061．山本 悟 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 14 12 11 14 ー
11 063．田所 史也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 10 14 12 11 ー
11 070．林 盈昇 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 11 15 13 10 ー
11 074．高橋 卓也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 14 15 13 15 15 ー
11 075．田中 凪 ★ ★ ★ ★ ★ 5 15 13 11 14 13 ー
11 059．阿部 哲也 0 ー
11 062．堀米 力暉 0 ー
11 066．浅田 健太 0 ー
11 069．阿部 翔太 0 ー
11 073．島田 雅章 0 ー
11 078．浦木 賢五 0 ー
11 080．木村 祐介 0 ー
11 082．市村 将人 0 ー

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名
小 計

審査員名
合計

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名
小 計

審査員名
合計



2022 IFBB PRO League x FWJ BLAZE OPEN

開催日 :2022年5月3日（火曜日祝日）

開催場所:東京都江戸川区 江戸川区総合文化センター

カテゴリー:ビキニ ノービス チャレンジ / Bikini novcie Challenge

1 2 3 4 5
1 086．鈴木 麻衣子 1 2 1 1 1 3
2 084．中川 賀寿世 2 1 2 2 2 6
3 083．清水 晶子 3 3 3 3 3 9

カテゴリー:メンズフィジーク ノービス チャレンジ 171cm未満 / Men's Phsyique novice challenge -171cm

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 097．岡野 玄也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 2 1 1 2 4
2 092．松尾 茂 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 3 2 4 1 7
3 019．黒川 貴信 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 1 3 2 3 8
4 087．東原 輝将 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 4 4 3 4 11
5 090．佐々木 雅翔 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 6 6 5 5 16
6 094．後藤 悠太 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 5 7 6 7 19
7 091．田村 亜月 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 7 5 7 6 20
8 099．岩佐 維利 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 9 8 10 8 25
9 098．松山 雄喜 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 8 9 9 9 27
10 101．小泉 龍 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 11 10 8 10 31
11 010．青木 大智 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 12 13 12 13 ー
11 095．飛田 秀樹 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 10 11 11 11 ー
11 096．横溝 光平 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 13 12 13 12 ー
11 027．落合 健文 ★ ★ ★ ★ 4 14 14 14 15 ー
11 088．中井 蒼太 ★ ★ ★ 3 15 15 14 ー
11 102．髙田 広樹 ★ ★ 2 15 14 ー
11 100．高橋 新 ★ 1 15 ー
11 021．倉俣 智大 0 ー
11 029．吉田 幸久 0 ー
11 031．⾧谷部 俊宏 0 ー
11 055．上原 泰周 0 ー
11 089．小河原 拓也 0 ー
11 093．福島 淳史 0 ー

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名
小 計

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計



2022 IFBB PRO League x FWJ BLAZE OPEN

開催日 :2022年5月3日（火曜日祝日）

開催場所:東京都江戸川区 江戸川区総合文化センター

カテゴリー:メンズフィジーク ノービス チャレンジ 171cm以上 / Men's Phsyique novice challenge +171cm

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 104．大塚 令央奈 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 1 1 1 1 3
2 108．高橋 悠太 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 2 2 2 2 6
3 106．浦野 遥太 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 3 3 3 3 9
4 115．金 淳志 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 4 4 4 4 12
5 064．山田 力也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 5 7 5 5 17
6 111．安岡 諒 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 6 6 8 6 18
7 113．佐々木 崇之 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 7 5 7 7 20
8 081．勝間 淳 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 8 11 6 9 25
9 065．正田 紀一朗 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 9 9 10 11 29
10 072．竹田 雄貴 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 11 8 11 8 30
11 067．宮下 賢 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 10 10 9 12 ー
11 068．城島 寛 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 13 13 12 10 ー
11 109．若林 光佑 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 12 12 13 13 ー
11 107．齋藤 宰 ★ ★ ★ ★ 4 14 14 15 14 ー
11 110．石川 達郎 ★ ★ ★ ★ 4 15 15 14 15 ー
11 042．中村 太輔 ★ 1 14 ー
11 114．鈴木 康太 ★ 1 15 ー
11 059．阿部 哲也 0 ー
11 105．猪井 和也 0 ー

カテゴリー:ビキニ ノービス / Bikini novcie

1 2 3 4 5
1 116．栗原 友梨 1 2 2 1 2 5
2 120．菊地 由夏 3 1 3 2 1 6
3 118．岩瀬 麻菜美 2 3 1 3 3 8
4 086．鈴木 麻衣子 4 4 4 4 4 12
5 119．平澤 やよい 5 5 5 5 5 15
6 007．生田目 絢子 7 6 6 6 6 18
7 001．石原 敬子 6 7 7 7 7 21
8 004．松本 友香 8 8 8 8 8 24
9 083．清水 晶子 9 9 9 9 9 27

カテゴリー:メンズフィジーク トゥルーノービス / Men's Phsyique ture novice

1 2 3 4 5
1 104．大塚 令央奈 1 1 1 1 1 3
2 091．田村 亜月 2 3 2 2 2 6
3 024．根本 優樹 4 2 4 3 3 10
4 067．宮下 賢 3 4 3 4 4 11
5 050．前川 洋幸 5 5 5 6 5 15
6 130．松房 滉太 6 7 7 8 6 20
7 081．勝間 淳 7 6 11 5 8 21
8 129．清水 歩夢 8 9 6 9 7 24
9 087．東原 輝将 9 8 12 7 9 26
10 096．横溝 光平 10 13 8 10 11 31
11 027．落合 健文 11 11 13 13 10 ー
11 105．猪井 和也 14 14 14 14 14 ー
11 131．関澤 昌樹 13 12 10 11 13 ー
11 132．山口 亮 12 10 9 12 12 ー

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名
小 計

審査員名
合計



2022 IFBB PRO League x FWJ BLAZE OPEN

開催日 :2022年5月3日（火曜日祝日）

開催場所:東京都江戸川区 江戸川区総合文化センター

カテゴリー:ビキニ ローカル / Bikini local

1 2 3 4 5
1 134．LEE HYELEE 1 1 1 1 3 3
2 133．相子 七海 2 2 2 2 1 6
3 008．飯島 佑奈 3 3 3 3 2 9

カテゴリー:メンズフィジーク ノービス 168cm未満 / Men's Phsyique novice -168cm

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 016．家入 大樹 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 1 1 1 1 3
2 147．Tran Sam ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 2 2 2 2 6
3 142．馬場 勇気 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 3 3 3 4 9
4 011．山本 将大 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 4 4 4 3 12
5 138．大井 貴広 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 6 5 5 7 16
6 140．河東 博文 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 5 12 6 6 18
7 136．保戸塚 裕 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 7 8 13 5 22
8 020．阪本 直気 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 8 6 7 9 23
9 019．黒川 貴信 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 10 7 8 10 28
10 146．水野 剣 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 9 9 10 11 30
11 015．鈴木 勇太 ★ ★ ★ ★ ★ 5 14 13 13 14 14 ー
11 090．佐々木 雅翔 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 12 14 9 12 ー
11 139．市原 亨 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 11 11 15 8 ー
11 144．加藤 慎之輔 ★ ★ ★ ★ ★ 5 15 15 15 12 15 ー
11 145．池田 達也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 14 10 11 13 ー
11 017．常盤 佳宏 0 ー
11 101．小泉 龍 0 ー
11 103．大淵 優希 0 ー
11 135．森川 洋朗 0 ー
11 141．川﨑 雅人 0 ー
11 143．古林 修 0 ー

カテゴリー:メンズフィジーク ノービス 170cm未満 / Men's Phsyique novice -170cm

1 2 3 4 5
1 153．原 銀児 1 1 2 2 1 4
2 149．濱田 一騎 2 2 1 1 2 5
3 150．上村 興覇 4 3 4 3 3 10
4 097．岡野 玄也 3 4 3 4 4 11
5 152．後藤 啓太 6 6 5 6 7 18
6 154．南 大地 5 7 9 7 5 19
7 044．高杉 哲平 8 5 7 5 9 20
8 148．加藤 隆司 7 8 6 8 6 21
9 043．荒井 恵介 10 9 8 9 8 26
10 155．若原 誠 11 10 10 10 11 31
11 046．東條 康博 14 13 13 14 14 ー
11 089．小河原 拓也 13 14 14 13 13 ー
11 151．山岸 正太 9 11 12 11 10 ー
11 156．平林 了 12 12 11 12 12 ー

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名
小 計

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計



2022 IFBB PRO League x FWJ BLAZE OPEN

開催日 :2022年5月3日（火曜日祝日）

開催場所:東京都江戸川区 江戸川区総合文化センター

カテゴリー:メンズフィジーク ノービス 175cm未満 / Men's Phsyique novice -175cm

1 2 3 4 5
1 159．上野 雄平 1 1 1 1 1 3
2 104．大塚 令央奈 2 2 2 2 2 6
3 108．高橋 悠太 3 3 3 3 3 9
4 161．木所 大佑 4 4 4 4 4 12
5 165．高橋 伸博 6 5 5 5 6 16
6 166．齊藤 雄大 5 6 6 6 5 17
7 162．山口 龍平 7 8 7 8 7 22
8 160．田野 圭吾 9 7 9 7 8 24
9 164．関根 尚紀 8 9 8 10 9 26
10 131．関澤 昌樹 10 10 10 9 12 30
11 049．松井 卓実 15 14 11 15 15 ー
11 132．山口 亮 11 12 14 14 14 ー
11 157．佐藤 龍輝 14 15 12 13 10 ー
11 158．宮内 昭人 13 11 15 12 11 ー
11 163．平井 皓大 12 13 13 11 13 ー

カテゴリー:メンズフィジーク ノービス 175cm以上 / Men's Phsyique novice +175cm

1 2 3 4 5
1 173．堤 雄大 1 2 4 1 1 4
2 076．國馬 清治 2 1 1 3 2 5
3 171．茶原 嵩喜 3 3 3 4 3 9
4 172．古屋 直人 4 4 2 2 4 10
5 106．浦野 遥太 5 5 6 5 5 15
6 113．佐々木 崇之 6 6 5 6 6 18
7 170．笠井 慎也 7 7 7 7 7 21
8 072．竹田 雄貴 8 8 8 8 8 24
9 109．若林 光佑 9 11 11 9 9 29
10 167．田嶋 哲也 10 10 12 10 10 30
11 066．浅田 健太 13 13 13 13 13 ー
11 168．宮坂 旭 11 9 9 12 11 ー
11 169．大須賀 達也 12 12 10 11 12 ー

カテゴリー:メンズフィジーク ローカル / Men's Phsyique local

1 2 3 4 5
1 175．丸野 純兵 1 1 1 1 1 3
2 129．清水 歩夢 2 2 2 2 2 6
3 042．中村 太輔 3 3 3 3 3 9
4 174．田中 聡真 4 4 4 4 4 12

カテゴリー:クラシックフィジーク / Classic Phsyique

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 126．鳥居 豊生 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 2 2 1 1 4
2 125．斉藤 良 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 1 1 3 2 5
3 121．バレスター アルビン ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 3 3 2 4 10
4 123．佐伯 勇仁 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 4 4 4 3 11
5 124．坂東 龍幸 ★ ★ ★ ★ 4 5 5 5 5 5 15
6 127．江里口 潤 ★ ★ ★ ★ 4 6 6 6 6 6 18
7 122．Voss Ryan ★ ★ 2 ー
8 048．佐藤 亮 0 ー

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名
小 計

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計



2022 IFBB PRO League x FWJ BLAZE OPEN

開催日 :2022年5月3日（火曜日祝日）

開催場所:東京都江戸川区 江戸川区総合文化センター

カテゴリー:ウェルネス / Wellness

1 2 3 4 5
1 177．羽鳥 月菜 1 1 1 1 1 3
2 178．四十物 きく恵 2 2 2 2 3 6
3 176．森田 美恵子 3 3 3 3 2 9

カテゴリー:フィギュア / Figure

1 2 3 4 5
1 179．三上 敦子 1 1 2 1 1 3
2 180．立原 佐友里 2 2 1 2 2 6
3 181．徳島 舞 3 3 3 3 3 9

カテゴリー:ボディビルディング マスターズ / Bodybuilidng masters

1 2 3 4 5
1 182．天野 賢治 1 1 1 1 1 3
2 183．Hancock Travis 2 2 2 2 2 6

カテゴリー:ボディビルディング / Bodybuilding

1 2 3 4 5
1 186．脇田 良博 1 2 1 2 2 5
2 185．藤原 孝仁 3 1 2 4 1 6
3 184．Acosta LarryJun 2 3 3 3 3 9
4 182．天野 賢治 4 4 4 1 4 12

カテゴリー:ビキニ エリート / Bikini elite

1 2 3 4 5
1 187．木田 尚子 1 1 1 1 1 3
2 086．鈴木 麻衣子 3 2 2 2 2 6
3 001．石原 敬子 2 3 3 3 3 9
4 084．中川 賀寿世 4 4 4 4 4 12
5 083．清水 晶子 5 5 5 5 5 15

カテゴリー:ビキニ 161cm未満 / Bikini -161cm

1 2 3 4 5
1 188．太田 良香 3 1 1 1 1 3
2 116．栗原 友梨 1 2 2 2 2 6
3 189．鳥海 真央 2 4 3 4 3 10
4 003．李 鴻恩 4 3 4 3 4 11
5 118．岩瀬 麻菜美 5 6 5 5 5 15
6 193．櫻澤 シェリー 6 8 7 6 6 19
7 134．LEE HYELEE 7 7 6 8 7 21
8 191．香取 由貴 8 5 9 7 8 23
9 194．アベジャネーダ エリカ 9 10 12 9 9 28
10 187．木田 尚子 10 9 10 10 10 30
11 008．飯島 佑奈 13 14 14 13 13 ー
11 083．清水 晶子 14 13 13 14 14 ー
11 119．平澤 やよい 12 12 11 11 12 ー
11 190．川津 ジェシカ 11 11 8 12 11 ー

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計



2022 IFBB PRO League x FWJ BLAZE OPEN

開催日 :2022年5月3日（火曜日祝日）

開催場所:東京都江戸川区 江戸川区総合文化センター

カテゴリー:ビキニ 161cm以上 / Bikini +161cm

1 2 3 4 5
1 120．菊地 由夏 1 1 1 1 1 3
2 195．シュミッド 美紀 3 2 2 2 2 6
3 133．相子 七海 2 3 3 3 3 9
4 009．とももと もも 4 4 4 4 4 12

カテゴリー:メンズフィジーク マスターズ / Men's Phsyique masters

1 2 3 4 5
1 197．角田 貴康 1 2 1 1 2 4
2 196．尾関 陽介 2 1 2 2 1 5
3 099．岩佐 維利 3 3 5 5 3 11
4 200．豊高 哲生 4 5 6 3 4 13
5 018．村井 亮介 5 6 3 6 5 16
6 146．水野 剣 7 4 7 4 6 17
7 139．市原 亨 6 8 9 7 7 22
8 156．平林 了 8 7 8 8 10 24
9 057．橋詰 正研 10 10 4 9 9 28
10 199．大谷 真弘 9 12 10 11 8 30
11 155．若原 誠 11 9 11 10 11 ー
11 201．星野 由雄 12 11 12 12 12 ー

カテゴリー:メンズフィジーク オープン 170cm未満 / Men's Phsyique open -170cm

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 205．岡田 涼平 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 2 1 1 2 4
2 207．廣森 大輝 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 1 4 2 1 5
3 203．マルファニ モハマド ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 3 3 3 3 9
4 211．山科 悠太 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 4 2 4 4 12
5 209．片山 白彪 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 5 5 5 5 15
6 196．尾関 陽介 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 6 6 8 6 19
7 149．濱田 一騎 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 7 8 6 7 20
8 137．伊藤 拓也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 10 7 7 8 24
9 210．Kimura Yuki ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 9 9 9 9 27
10 147．Tran Sam ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 8 11 10 10 30
11 138．大井 貴広 ★ ★ ★ ★ ★ 5 14 15 14 12 14 ー
11 140．河東 博文 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 14 13 13 13 ー
11 150．上村 興覇 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 12 12 11 12 ー
11 202．起塚 悠 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 11 10 14 11 ー
11 204．寺島 光星 ★ ★ ★ ★ ★ 5 15 13 15 15 15 ー
11 017．常盤 佳宏 0 ー
11 026．Garrett Bradley 0 ー
11 144．加藤 慎之輔 0 ー
11 148．加藤 隆司 0 ー
11 151．山岸 正太 0 ー
11 206．竹迫 真嗣 0 ー

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名
小 計

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計



2022 IFBB PRO League x FWJ BLAZE OPEN

開催日 :2022年5月3日（火曜日祝日）

開催場所:東京都江戸川区 江戸川区総合文化センター

カテゴリー:メンズフィジーク オープン 175cm未満 / Men's Phsyique open -175cm

1 2 3 4 5
1 217．寶村 夏樹 1 1 1 1 1 3
2 214．藤岡 敬大 2 2 2 2 2 6
3 216．多田 悠馬 3 4 3 3 4 10
4 159．上野 雄平 4 3 4 4 3 11
5 197．角田 貴康 6 5 5 5 5 15
6 219．宮原 昌宏 5 7 7 6 6 19
7 213．河西 聡哉 7 6 10 7 7 21
8 215．錦織 聡 8 9 8 8 8 24
9 218．室井 光 10 10 6 10 9 29
10 166．齊藤 雄大 9 11 11 9 10 30
11 157．佐藤 龍輝 13 13 13 14 13 ー
11 160．田野 圭吾 14 15 14 13 14 ー
11 165．高橋 伸博 12 12 12 12 11 ー
11 220．根木 謹聡 11 8 9 11 12 ー
11 221．淡路 準平 15 14 15 15 15 ー

カテゴリー:メンズフィジーク オープン 175cm以上 / Men's Phsyique open +175cm

1 2 3 4 5
1 224．park sangheon 1 1 1 1 1 3
2 222．大和 風太 2 2 2 2 2 6
3 228．岡田 大樹 4 3 3 3 4 10
4 108．高橋 悠太 3 4 4 4 3 11
5 171．茶原 嵩喜 5 5 7 6 6 17
6 226．古谷 将之介 6 8 6 5 7 19
7 225．角元 裕紀 7 6 9 9 5 22
8 172．古屋 直人 9 7 8 8 8 24
9 229．久保木 学 10 10 5 7 10 27
10 175．丸野 純兵 8 9 11 11 9 29
11 111．安岡 諒 14 14 12 13 13 ー
11 170．笠井 慎也 12 11 10 10 12 ー
11 223．石井 昌臣 13 13 13 14 14 ー
11 227．文田 桂一 11 12 14 12 11 ー

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計


